MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1617/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2912/2019, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA
encaminhamos a esse Legisla tivo a inclusa cópia das informações prestadas pela
Senhora Secretária Municipal da Educação.

Na oportunid renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

WLG I 054.432/2019)

-.

AIC
Alan Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA
Avenida Vicente Jerônimo Freire, no 22- Vila Xavier

CEP: 14.810-038- Araraquara - SP
(016) 3301-19021 ~,:ç~ggçiJÇªQ\f()Il-mr<~Jll!trª*P,gil..vJ'J

Araraquara, 26 de julho de 2019

Chefe de Gabinete

Assunto: Resposta à Indicação no 2912/19 - Câmara Municipal de Araraquara

Senhor Chefe de Gabinete,

Informo que o setor de Manutenção de Próprios Escolares da Secretaria Municipal
da Educação já está tomando providências necessárias para atender à solicitação.

Atenciosamente,
. ---........

t . ·, \
1. ! <. , __ . · . -. -- _ __ ./ . '; ·r\ \ . -·
ciú~IA MARA nos SANTos }

Secretária Municipal da Educação

- -··------ ----------- - ---- --- -- ----····------

\ \ .••

r '\ \\ \ r '-
~ \lj '~

Í\ \\ \\
\\ ~-

1 \ . '~ i'\ ~ \ j . :

~
o

'~~ :~ -~ç?l i'"··· ~· ·""'• '! ., '-'' tJ' - · n\. '-"'
' Ul.<- \;.._ b. ç:\"8 - · - e,-,<> lt1~L ..... C'ne're 1 ....,u

., )" . rn·j"1 J : (..U ~J r. , · .